様式第29-1号（利害関係人の意見聴取）

貸付予定農地へのご意見について

　このことについて、農地中間管理事業の推進に関する法律（平成２５年法律第１０１号）第１８条第３項及び第１９条の２の第２項の規定により、利害関係人の意見についての募集を行います。
　意見を提出しようとする方は、住所、氏名、年齢及び貸付予定農地についての意見を、できるだけ具体的に記載したものを次の提出先に提出（電子メール）してください。
　意見は貸付予定農地の再配分の参考とさせていただくとともに、県知事への認可申請(協議)の際に添付させていただくことがあります。


●今回の貸付予定農地について
　　　別添「貸付予定一覧」

●意見募集期間
令和　年　月　日（　）～令和　年　月　日（　）　8日間

●意見提出方法
電子メールにてご提出お願いします
E-メール：nouchi@forest-hyogo.jp

●お問い合わせ先
部署名：公益社団法人ひょうご農林機構　農地対策部 農地活用課
電　話：０７８－３６１－８１１４
ＦＡＸ：０７８－３６１－８１２８


貸付予定農地一覧
令和　　年　　月　　日記入例

	番号
	市町名
	地区名
	貸借権の設定等をおこなう農地※
	面 積
	貸付予定
期間

	1
	加古川市
	神野町
西条
	加古川市神野町西条字溝口111-1
　ほか9筆
	30,000㎡
	10年

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


※ほかの筆の地番等の情報については、農地対策部農地活用課にお問い合わせください
